
 

Veřejný ochránce práv, Údolní 39, 602 00 Brno, tel.: (+420) 542 542 888, fax: (+420) 542 542 112 

 

Vaše značka 
Sp. zn. 
Datum 

DDM/0563/2017 
32/2016/NZ/TG-9153/2017 
29. května 2017 

Vážená paní 
Ing. Bc. Marcela Stütz 
ředitelka 
Dětský domov a školní jídelna Most, p. o. 
K. H. Borovského 1146 
434 01  Most 

 

Vážená paní ředitelko, 

děkuji Vám za vyjádření ke zprávě z návštěvy zařízení pro děti vyžadující okamžitou pomoc 
zřízeného při Dětském domově a školní jídelně Most, p. o., která proběhla ve dnech 28. a 29. 
listopadu 2016. 

Vážím si kladného přístupu, s nímž jste k mým doporučením přistoupila, a oceňuji rychlost, 
v jaké jste velkou většinu z nich realizovala. 

Protože jste téměř všechna má doporučení už naplnila a u těch, která ne, jste jejich naplnění 
přislíbila, návštěvu nyní v souladu s § 21a odst. 4 zákona o veřejném ochránci práv ukončuji. 

Děkuji Vám za spolupráci. 

S pozdravem 

 
 

Mgr. Anna Šabatová, Ph.D., v. r. 
veřejná ochránkyně práv 

(dopis je opatřen elektronickým podpisem) 
 


		2017-05-30T09:39:37+0000
	Not specified




